
Příloha č.7 

Stránka 1 z 3 

 

POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havarijní pojišt ění 

Předmět pojišt ění 

viz Seznam vozidel 

Pojistná částka 

Pojistná částka  

 Nová cena  
     – vozidla r.výroby od 1.1.2013 

 Obecná cena  
    – vozidla r.výroby do 31.12.2012 

 Jiné: doplnit 

Pojišt ěná nebezpe čí, spoluú časti 

   Varianta I 

Havarijní pojištění    

Pojištěná nebezpečí  All risks 

 Vozidla do 3,5 t nižší než 5%, min.5 000 dle možnosti pojistitele, max. však 5%, min.5 000 

 

Použité pojmy 

All risks poškození nebo zničení vozidla jakoukoli nahodilou událostí včetně odcizení, minimálně 

však následující pojistná nebezpečí:  

a) havárie (náhlé nahodilé působení vnějších mechanických sil - náraz, střed, pád);  

b) odcizení - krádež (zmocnění se vozidla nebo jeho části), krádež vloupáním (násilné 

vniknutí do vozidla a zmocnění se vozidla nebo jeho části), loupež (zmocnění se vozidla 

nebo jeho části použitím násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí) 

c) neoprávněné užití vozidla (užití vozidla proti vůli oprávněné osoby); 

d) vandalismus (poškození věci úmyslným jednáním třetí osoby; 

e) živelní události (působení přírodních sil - požár, výbuch, úder blesku, zřícení skal, 

zemin nebo lavin, pád stromů nebo stožárů, vichřice, krupobití, povodeň nebo záplava). 

Územní rozsah 

Územní rozsah  

 ČR pro vozidla dle přiloženého seznamu  Evropa pro vozidla dle přiloženého seznamu 

 Jiné: doplnit pro vozidla dle přiloženého seznamu  

Pojišt ění čelního skla / skel ve vozidle 

Předmět pojišt ění 

viz Seznam vozidel 

Pojistná částka, spoluú časti 

   Varianta I  

Pojištění čelního skla / skel ve vozidle    

Pojistná částka – první riziko Vozidla do 3,5 t viz.tabulka 

Spoluúčast  dle možnosti pojistitele 

 



Příloha č.7 

Stránka 2 z 3 

 

Úrazové pojišt ění p řepravovaných osob 

Předmět pojišt ění 

viz Seznam vozidel 

Pojišt ěná nebezpe čí, pojistné částky 

  Varianta I  

Úrazové pojištění přepravovaných osob   

Trvalé následky úrazu min. 100 000  

Smrt úrazem min. 100 000  

Tělesné poškození dle možnosti pojistitele 

Denní odškodné dle možnosti pojistitele 

 

Pojišt ění p řepravovaných zavazadel 

Předmět pojišt ění 

viz Seznam vozidel 

Pojistné částky 

  Varianta I  

Pojištění přepravovaných zavazadel  

Pojistná částka – první riziko 10 000 Kč / vozidlo 



Příloha č.7 

Stránka 3 z 3 

 

                            

Poř. 
č. 

Tovární 
značka Typ vozidla RZ Druh Rok 

výroby 
Výkon 
v kW Obsah Hmotnost 

kg 
Počet 
míst 

Pojistná 
částka               
v Kč 

DPH 
Limit čelní 

sklo             
v Kč 

Limit 
zavazadla              

v Kč 

                            

1 AVIA DVS A30 PR3902 Nákladní  1975 59 3319 5150 10 60 000 ano 15 000 10 000 

2 Avia 21.1FC PRA0717 Nákladní  1989 60 3596 4300 3 20 000 ano 15 000 10 000 

3 CAS 32 M T 815 PRK8565 Nákladní  1989 235 19000 22500 4 390 000 ano 15 000 10 000 

4 Škoda PICKUPLXi 1M75945 Osobní  2000 50 1289 1510 2 21 000 ano  5 000 10 000 

5 Škoda Fabia classic 4M14441 Osobní  2004 40 1198 1350 5   72 300 ano 10 000 10 000 

6 Škoda Fabia Combi 2M21560 Osobní  2005 55 1390 1610 5  90 400 ano 10 000 10 000 

7 VW Transporter 1M76398 Osobní  2003 75 2461 2890 9 128 800 ano 15 000 10 000 

8 ŠKODA Octavia 4M47000 Osobní  2006 77 1896 1970 5 165 700 ano 10 000 10 000 

9 Škoda FABIA KOMBI 2M89944 Nákladní  2007 59 1390 1610 5 124 700 ano 10 000 10 000 

10 PARAGAN PF 1M36633 Přívěs 2007 /// /// 750 0 17 000 ano /// /// 

11 Ford Tranzit 100 PRK4434 Nákladní  1997 62 2496 2650 9 90 000 ano 15 000 10 000 

12 Ford Transit 300L 3M78202 Nákladní  2006 61 2198 3000 9 219 400 ano 15 000 10 000 

13 Paragan Profi 3M78787 Přívěs 2009 /// /// 750 0 22 000 ano /// /// 

14 Ford Transit 80 PRL3979 Nákladní  1999 51 2496 2540 6 60 000 ano 15 000 10 000 

15 VW Caravelle 4M15932 Nákladní  1992 57 2370 2640 9 60 000 ano 10 000 10 000 

16 AVIA 21 F POŽÁRNÍ PR8966 Nákladní  1989 60 3596 4300 9 60 000 ano 10 000 10 000 

17 ŠKODA Roomster1,2TSI Style 4M56073 Osobní  2011 77 1198 1692 5 240 000 ano 10 000 10 000 

18 Škoda Superb 2.0 TDI CR DPF 4M56290 Osobní  2011 103 1968 2110 5 500 800 ano 10 000 10 000 

19 Škoda  Fabia Ambiente L4 4M78662 Osobní 2012 51 1197 1550 5 210 000 ano 10 000 10 000 

20 Škoda YETI 5M10156 Osobní 2013 90 1398 1920 5 414 600 ano 10 000 10 000 

              
vozidla pod p.č. 1-3, 6,7 , 12,13 a 17 jsou zařazena do IZS           
 


